
Uchwała Nr  IV/ 21 / 07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 26 stycznia 2007 r. 

 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. 1 i art. 41, art. 42 ustawy z dnia      
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej         
( Dz. U. Nr 255, poz. 1635 ) 
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
2. Określa się inkasentów do poboru opłaty skarbowej: 

- Panią Kędzior Róża prowadzącą działalność gospodarczą. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczenia opłaty skarbowej w kasie urzędu lub bezpośrednio na właściwy rachunek 
bankowy. 
 

§ 3. 
 
 Wynagrodzenie inkasenta wynosi 2% kwoty pobranej opłaty skarbowej. 
 

§ 4. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 5. 
 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 


